REGJISTRI I REALIZIMIT TE PROCEDURAVE TE PROKURIMIT PUBLIK PER 8 MUJORIN E PARE TE VITIT KALENDARIK 2023
AUTORITETI KONTRAKTOR
QENDRA KOMBETARE E TRANSFUZIONIT TE GJAKUT

Sherbim trajtimi me Ushqim
; s ; : auals . K.P.L shpk Qendra Kombetare e
1 | per mjeket dhe infermieret roje Shérbime Prokurim me vlere te vogel 998,487 171330002) 21.12.2022 991.796.25 Transtinionttte Gkt
te QKTGJ
; : —_— . TNT Express Albania 29.12.2022 612,926 Qendra Kombetare e
2 | Transport i mostrave te gjakut Shérbime Prokurim me vlere te vogel 612,926 K61503035R TransBizionjtte Giakt
" : : b0 ! Digicom shpk Qendra Kombetare e
3 Sherbim akses interneti Shérbime Blerje nen vleren 100 000 99,000 L42018012R 30.12.2022 99,000 TennsBincionit te Gkt
Mirembajtja e fages WEB te i . Shahin Dokuzi P.F Qendra Kombetare e
4 :
QKTGl-se RIS e 89400 82306021p 30.12.2022 89.400 | Transfuzionit te Gjakut
Largimi mbeturinave urbane te e : Alpen Pulito shpk Qendra Kombetare e
= QKTGJ-se Sl e 153,000 Ix61516506H 28.12.2022 153,000 |  Transfuzionit te Gjakut
Blerje pasije mjekesore per Biometric Albania shpk Qendra Kombetare e
: QKTGJ ) RO Lo 31,024,891 161827062 13.03.2023 28.997.250 | Transfuzionit te Gjakut
Siguracion per automjetet e ; ’ Sigal Uniqa Group Austria 31.01.2023 85,537 Qendra Kombetare e
7 .
QKTGJ-se T S 85537 1918000071 Transfuzionit te Gjakut
Blerje kite dhe reagent, pllaka
njeperdorimeshe me reagent .
8 per percaktimin e shpejte te Mall Procedur'e & hapar k] 99,239,250 11.04.2023 i .Ko.m beta.‘e ¢
SO0 s kufirin monetar Transfuzionit te Gjakut
grupi te gjakut, solucione per
Cell counter dhe Kuveta per

Nl ok ~E—




Lot 17 Blerje kite, reagent dhe
aksesore te tjere te nevojshem

Procedure e hapur mbi

Qendra Kombetare e

A ; : Mall .. 94,816,500 Pegasus shpk 11.04.2023 93,749,000 T 5
per testimet ne laboratorin e kufirin monetar Transfuzionit te Gjakut
: g e J62903750A
agjenteve infective
Lot 2 “Pllaka nj i
B n(:; reage:t ?);';Z‘:ZZE::::::C Nallta Procedure e hapur mbi 2 989 800 Laser Med shpk Qendra Kombetare ¢
shpejte te grupit ABO/RHD” kufirin e larte monetar K12128004G 11.04.2023 2,979,000 Transfuzionit te Gjakut
Lot 3 “Kyveta per .
¢ | hemoglobinometer dhe Mall e ""‘p‘t" e 1432,950  |Biometric Albania shpk  [11.04.2023 1.430.950 T?i“f:fa iK",':*tbe‘é‘,reke 1
solucion per Cell counter™ s s i J61827062E e
Blerje gese, filtra
deleukocitare,sete te ndryshme Procedure e hapur mbi Qendra Kombetare e
9
dhe material te ndryshme i kufirin monetar 95800 07.04.2023 Transfuzionit te Gjakut
mjekesore e ndare ne lote
A Lot “Qese per mbledhjen dhe Mall L 29.266.800  |Biometric Albaniashpk  [07.04.2023 og 15500 |  emen Kemibetoe
perpunimin e gjakut kufirin monetar Transfuzionit te Gjakut
J61827062E
Lot 2 “Blerje filtra
B delekoucnaret dhe bashkues Mall Procedur.e ¢ hapur mbi 8.235.000 Biometric Albania shpk 07.04.2023 7.950.000 Qendra .Ko.mbetz‘l're e
laboratori per masat kufirin monetar Transfuzionit te Gjakut
, J61827062E
trombocitare
C Lot3 “Mate.nal' te ndrys.hme Mall Procedur.c ¢ hapur mbi 5.318.926 Almedical shpk 07.04.2023 4,650,130 Qendra .Ko.mbeta're e
konsumi mjekesore’ kufirin monetar Transfuzionit te Gjakut
K215110021
Lot 4 ** Sete per REVEOS,
SpectraOptia per plazma- ;
D | apheresis sistemin Mirasol per Mall Pmcedur.e S 56,069,200  |Euromed shpk 07.04.2023 55.996,800 Qendra .KO_mbela.re e
e R kufirin monetar Transfuzionit te Gjakut
inaktivizimin viral te K71718012P
trombociteve dhe aksesor
i} Bee R.efgemtek”}‘lBD(/)the pet Mall P"’cet‘;‘."e}f wapure 2.741,373.33 |Fedos - Uppsala shpk 06.03.2023 2,220,700 TQ"'“‘;“‘ ,K",’t“:’e‘(‘;,’e; )
sisteme jeshtuar 1.92119028Q ransfuzionit te Gjaku
St : Blerje Dinamike e Biletave Amadeus Travel and Tours 85,900 Qendra Kombetare e
11 |BI 1 i i :
i e i G per Transport Ajror 100,000 1, 152806 1N 31.01.2023 Transfuzionit te Gjakut
s - CIM(\ Qendra Kombetare e
12 ol s g e
Blerje etiketa dhe barcode Mallra Prokurim me vlere te vogel 1821 lXOﬁBL 2 (S 2‘8?@2023 808,400 Tinnishuzionit te Gjakut

1,000,000




BOE

EVITA SHPK
Blerie ki ;
13 tesi’i’ﬁir‘i‘fx‘ied;it’z:fz“;ie; Mall E}"gfii”e’cl:nhap“’ Mt:r’ 72,000,000  [L31714005) 26.06.2023 71.950.320 T?;“;;:;';:::‘ZCZ"::N
. PEGASUS SHPK : !
J62903750A
Evadimi dhe trajtimi I .y Procedure e hapur e Medi — Tel shpk Qendra Kombetare e
14
mbetjeve infekte spitalore Shiehime thjeshtuar 1.809.000  1571519004W 23.06.2023 1,602,000 |  Transfuzionit te Gjakut
. k e ; ALPEN PULITO SHPK  ]30.06.2023 349,000 Qendra Kombetare e
15 ’
Blerje materiale pastrimi Mallra Prokurim me vlere te vogel 500,000 K61516506H Transfuzionit te Gjakut
. N . ] LIBRARI DYRRAHU SHPK 13.06.2023 360,000 Qendra Kombetare e
1
6 Blerje artikuj kancelarie Mallra Prokurim me vlere te vogel 500,000 1.91418502J Transfuzionitte Giakot
Blerje boje printeri, fotokopje, . ADD PRINT SHPK 23.05.2023 199,700 Qendra Kombetare e
1 B &
) P Mallra Prokurim me vlere te vogel 400,000 181722022V Tansfizionite Gk
Sherbime gjeodezie (topograf
. . S h S / .06. 41,314 Kombet:
18 te licensuar) per matjen e Shérbime Blerje nen vleren 100 000 49,577 REBONSTITLED 13.062023 B Qendra‘ o.m . ?ﬂe *
: M04113803A Transfuzionit te Gjakut
Prones te QKTGIJ
Sherbim interneti, mobile . ) VODAFONE SH.A 30.06.2023 Qendra Kombetare e
19 > s . Ko :
hotspot Shitthime Rlegjensarvieva 100 000 28 K117155005L 97250 |  Transfuzionit te Gjakut
Blerje kuti te ndihmes se
shpejte (medikamente dhe : EGIAN MED SHPK 299,900 Qendra Kombetare e
2 "J g .
0 materiale mjeksore) per Biglicn EIR M me s T o ki L71715003C 15.08.2023 Transfuzionit te Gjakut
QKTGJ
Karta, reagente dhe aksesore
te tjere per Laboratorin Imuno-
Hematologjise ne QKTGJ dhe Mini kontrata Nr.2 Sipas PEGASUS SHPK 28.04.2023 21,190,950 Qendra Kombetare e
Bankat e gjakut ne Tirane MK Transfuzionit te Gjakut
perfshire venien e paisjeve ne
perdorim
2 Blerje paisje mjeksore per Mallra Mini kontrata Nr.2 Sipas 2.023.500 Biometric Albania shpk 04.08.2023 Qendra Kombetare e
QKTGJ MK ) J61827062E 2,023,500 Transfuzionit te Gjakut

Konceptoi: K.Deda




